
            
 

            
                             515                                      

                 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 
เรื่อง  รายช่ือผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) 

ประจำภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2567 
-------------------------------------------- 

 

ตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ได้ประกาศรับสมัครนักศึกษา ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ 
(เสาร์-อาทิตย์) ประจำภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2567 ในระหว่างวันที่ 5 สิงหาคม 2567 ถึงวันที่ 5 ตุลาคม 2567 
และประกาศผลการคัดเลือกเข้าศึกษา ในวันที่ 11 ตุลาคม 2567 นั้น บัดนี้มหาวิทยาลัยได้ดำเนินการคัดเลือก
นักศึกษาเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 27 และมาตรา 31 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย 
ราชภัฏ พ.ศ. 2547 จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ประจำ
ภาคการศกึษาที่ 1 ปีการศึกษา 2567 ตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ และให้ผู้ผ่านการคัดเลือกดังกล่าว ดำเนินการ
ดังต่อไปนี้ 

1. รายงานตัวออนไลน์ ในระหว่างวันที่ 15-16 ตุลาคม 2567 
    เข้ารายงานตัวทางเว็บไซต์ http://e-uni6.aru.ac.th:8081/e-admission/admission.htm?mode=history  
2. พิมพ์ใบรายงานตัวและแนบเอกสาร ดังนี้ 
    2.1 ใบรายงานตัวเข้าศึกษาทีก่รอกข้อมูลครบถ้วน ติดรูปถ่ายขนาด ขนาด 1 นิ้ว  จำนวน 1 รูป 
    2.2 สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน   จำนวน 1 ฉบับ (รบัรองสำเนาถูกตอ้ง) 
    2.3 สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน บิดา-มารดา   จำนวน 1 ฉบับ (รับรองสำเนาถูกต้อง) 
    2.4 สำเนาผลการเรียนที่สำเร็จการศึกษาแล้ว ขนาด A4  จำนวน  2 ฉบับ (รับรองสำเนาถูกต้อง) 
    2.5 เอกสารสำเนาเปลี่ยนชื่อ-นามสกุล (ถ้ามี)    จำนวน  1 ฉบับ (รับรองสำเนาถูกต้อง) 
    2.6 สำเนาหนงัสือแต่งตัง้ยศ (ถ้าม)ี   จำนวน  1 ฉบับ (รับรองสำเนาถูกต้อง) 
3. นำส่งเอกสาร ข้อ 2.1-2.6 ทางไปรษณีย์ (EMS หรือบริการขนส่งเอกชน) จ่าหน้าซองถึง ผู้อำนวยการ

กองบริการการศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 96 หมู่ 2 ถนนปรีดีพนมยงค์ ตำบลประตูชัย  
อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา รหัสไปรษณีย์ 13000 โทรศัพท์ 0-3524-1196 และวงเล็บ               
มุมซองจดหมาย “รายงานตัวนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์)” หรือนำส่งเอกสารโดยตรงได้ที่กองบริการ
การศึกษา อาคารศรีอโยธยา ในระหว่างวันที ่15-16 ตุลาคม 2567 ตั้งแต่เวลา 08.30-16.30 น. 

4. สแกน QR CODE เพ่ือรับข้อมูลข่าวสารสำหรับนักศึกษาใหม ่ประจำภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2567 ดังนี้ 
   4.1 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://e-uni6.aru.ac.th:8081/e-admission/admission.htm?mode=history


  
 

- 2 - 
 

 

   4.2 คณะวิทยาการจัดการ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. มหาวิทยาลัยจะประกาศรหัสนักศึกษาใหม่ ในวันที่ 25 ตุลาคม 2567 ในไลน์กลุ่ม สาขาวิชา             

นิติศาสตร์ 4 ปี คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ และสาขาวิชาการจัดการ 4 ปี/4 ปี (เทียบโอน)               
คณะวิทยาการจัดการ 

4. เปิดภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2567 ในวันที่ 2 พฤศจิกายน 2567 
 
ทั้งนี้ หากผู้ผ่านการคัดเลือกไม่รายงานตัวและยืนยันสิทธิ์เข้าศึกษาภายในเวลาที่กำหนด มหาวิทยาลัย 

จะถือว่าสละสิทธิ์การเข้าศึกษาในมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา   
 

 จึงประกาศมาให้ทราบโดยทัว่กัน 
 

             ประกาศ ณ วันที ่10 ตุลาคม พ.ศ. 2567 
 

                                                                                                                                                                                               

                                 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.กรองทพิย์  เนียมถนอม) 
                      รองอธิการบดี  ปฏิบัติราชการแทน 
                      อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

 

 

 



    

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์

ล าดับ ร หัสประจ าตัวผู้สอบ ช่ือ-นามสกุล

1 267050014 นายณัฐภูม ิ การรัตน์

2 267050018 นางสาวอาภาภัทร   คูณทวี

3 267050020 นายชัชพงศ์  สุวรรณทา

4 267050033 นางสาวฐานิสรา  แก้วสุก

5 267050039 นางสาวกัณฐิกา  เพ็ชร์หิน

6 267050040 นางสาวจรรยา  ตะเพียนทอง

7 267050041 นางรุ่งนภา  วันสวัสด์ิ

8 267050060 นายศิวกร  จ านงค์ศร

9 267050065 นางสาวสภัสรินทร์  สังขพันธ์

10 267050066 นางสาวอัญชราพร  ศรีสมอ

11 267050071 นายวัชรพงษ์  คลังเดช

จ านวนผู้ผ่าน 11 คน

หมายเหตุ

1. ประกาศรหัสนักศึกษาใหม ่ในวันศุกร์ท่ี 25 ตุลาคม 2567 (Line กลุ่มสาขาวิชา)

2. เปิดภาคการศึกษาในวันเสาร์ท่ี 2 พฤศจิกายน 2567

หน้า 1 จาก 2

รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) 

ประจ าภาคการศึกษาท่ี 1 ปีการศึกษา 2567 

แนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา เลขท่ี 515 ลงวันท่ี 10 ตุลาคม พ.ศ. 2567

(2228) สาขาวิชา นิติศาสตร์ 4 ปี

     



คณะวิทยาการจัดการ

ล าดับ ร หัสประจ าตัวผู้สอบ ช่ือ-นามสกุล

1 267050003 นางสาวสุทธิดา   โพธ์ิเกตุ

2 267050007 นางสาวสุพัดชา   ข ามี

3 267050015 นางสาวปวรรัตน์  ธรรมพันธ์ุ

4 267050021 นางสาวอทิตยา  พุ่มเงิน

5 267050026 นางสาวกัญวลี  จันทรสวัสด์ิ

6 267050028 นางสาวอัฐภิญญา   ชาวหลวง

7 267050029 นางสาวเอมมกิา  ปุริเกษม

8 267050042 นางสาวโสภาพรรณ  เมฆกระจ่าง

9 267050047 นางสาวอัญชลี  ย้ิมแพร

10 267050050 สิบเอกนิธิศ  ชะเกตุ

11 267050059 นางสาววรรณภา  เถ่ือนสุริยา

12 267050080 นางสาวไอริน  บัวคล่ี

จ านวนผู้ผ่าน 12 คน

หมายเหตุ

1. ประกาศรหัสนักศึกษาใหม ่ในวันศุกร์ท่ี 25 ตุลาคม 2567 (Line กลุ่มสาขาวิชา)

2. เปิดภาคการศึกษาในวันเสาร์ท่ี 2 พฤศจิกายน 2567

หน้า 2 จาก 2

รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) 

ประจ าภาคการศึกษาท่ี 1 ปีการศึกษา 2567 

แนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา เลขท่ี 515 ลงวันท่ี 10 ตุลาคม พ.ศ. 2567

(4230) สาขาวิชา การจัดการ 4 ปี

 
 


